
ZARZĄDZENIE NR 33/2016
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 16 maja 2016 r.

w sprawie ustalenia cen za drewno pozyskane z lasów mienia komunalnego gminy Wielkie Oczy

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2, 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 
2016 r. poz. 446) zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się do użytku służbowego cennik sprzedaży detalicznej drewna użytkowego 
i opałowego pozyskanego w lesie mienia komunalnego gminy Wielkie Oczy.

§ 2. Ceny zawarte są w Załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się inspektorowi ds. leśnictwa.

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 19/2016 Wójta Gminy Wielkie Oczy z dnia 23 marca 2016 r. w sprawie 
ustalenia cen za drewno pozyskane z lasów mienia komunalnego Gminy Wielkie Oczy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie od dnia 17-05-2016 r.

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Tomasz Lorenc

Id: 68B331F9-B983-4D88-B89A-E6C4538FF0DE. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 33/2016

Wójta Gminy Wielkie Oczy

z dnia 16 maja 2016 r.

sortyment gatunek KWJ jedn. miary cena netto
loco las

cena netto
loco skład VAT

WBO 1 202,00 248,00
WBO 2 253,00 268,00
WBO3 292,00 307,00
WCO 1 183,00 198,00
WCO 2 230,00 231,00
WCO 3 249,00 265,00
WDO 1 136,00 151,00
WDO2 149,00 165,00

W standard iglaste

WDO3

m3

164,00 179,00
WB1 220,00 241,00
WB2 280,00 296,00
WB3 322,00 339,00
WC1 202,00 220,00
WC2 239,00 239,00
WC3 274,00 274,00
WD1 150,00 167,00

WK standard iglaste

WD2

m3

165,00 183,00
WD3 181,00 198,00
WBO1 171,00 188,00
WBO2 224,00 240,00
WBO3 299,00 316,00
WC1 133,00 150,00
WC2 171,00 188,00
WC3 224,00 240,00
WD1 118,00 136,00
WD2 133,00 150,00

Bk/Jw/Kl/Wz

WD3

m3

148,00 166,00
WBO1 454,00 472,00
WBO2 742,00 760,00
WBO3 1073,00 1090,00
WCO1 346,00 364,00
WCO2 494,00 532,00
WCO3 688,00 705,00
WD1 184,00 208,00
WD2 324,00 341,00

Db

WD3

m3

456,00 472,00
WBO1 377,00 395,00
WBO2 617,00 634,00
WBO3 894,00 912,00

W standard

Db.C

WCO1

m3

286,00 304,00
WCO2 420,00 436,00
WCO3 571,00 589,00
WD1 149,00 167,00
WD2 267,00 286,00
WD3 377,00 394,00
WBO1 331,00 348,00Js
WBO2

m3
399,00 416,00

23%

Id: 68B331F9-B983-4D88-B89A-E6C4538FF0DE. Podpisany Strona 1



WBO3 484,00 500,00
WCO1 220,00 226,00
WCO2 284,00 301,00
WCO3 341,00 358,00
WD1 145,00 162,00
WD2 186,00 202,00
WD3 229,00 246,00
WBO1 258,00 276,00
WBO2 304,00 231,00
WBO3 351,00 368,00
WCO1 208,00 225,00
WCO2 235,00 253,00
WCO3 274,00 228,00
WD1 177,00 193,00
WD2 197,00 214,00

Brz

WD3

m3

215,00 232,00
WBO1 132,00 149,00
WBO2 148,00 166,00
WBO3 171,00 189,00
WCO1 108,00 125,00
WCO2 121,00 139,00
WCO3 138,00 155,00
WD1 151,00 105,00
WD2 99,00 116,00

Gb

WD3 110,00 128,00
WBO1 155,00 172,00
WBO2 204,00 220,00
WBO3 236,00 253,00
WCO1 127,00 145,00
WCO2 151,200 167,00
WCO3 183,00 199,00
WD1 113,00 130,00
WD2 129,00 146,00

Lp

WD3

m3

147,00 176,00
WBO1 247,00 257,00
WBO2 286,00 303,00
WBO3 346,00 363,00
WCO1 196,00 303,00

Ol

WCO2 227,00 244,00
WCO3 295,00 284,00
WD1 164,00 180,00
WD2 186,00 203,00
WD3 211,00 241,00
WBO1 150,00 167,00
WBO2 171,00 188,00
WBO3 193,00 210,00
WCO1 127,00 144,00
WCO2 145,00 162,00
WCO3 161,00 178,00
WD1 109,00 126,00
WD2 122,00 139,00

Os/Tp

WD3

m3

133,00 150,00
So GK-1,25 m 175,00 194,00
So GD-2,5m 190,00 210,00

S2B

Mdrz

m3

175,00 194,00

Id: 68B331F9-B983-4D88-B89A-E6C4538FF0DE. Podpisany Strona 2



Św 175,00 194,00
Db,Js - 1,25 195,00 216,00
Db - 2,5 203,00 295,00
Db c 160,00 180,00
Bk/Gb/Kl/Jw/Wz 110,00 134,00
Brz 154,00 174,00
Ol 149,00 169,00
Lp/Os/Tp 139,00 161,00

S-10 So/Mdrz/Św 188,00 210,00
S3B So/Św

m3

188,00 210,00
So/Mdrz/Św/ 31,00 152,00
Os/Tp/Wb/Lp 110,00 132,00
Brz 98,00 120,00
Bk/Gb 114,00 136,00
Db 93,00 116,00

S2A

Ol i pozostałe

m3

98,00 120,00
iglaste 98,00 120,00
Bk/Gb 98,00 120,00
Brz/Ol 89,00 112,00

S2Ac

pozostałe liściaste

m3

82,00 104,00

23%

iglaste 83,00 110,00
Os/Tp/Wb 63,00 90,00
OL 83,00 110,00
Jw/Kl/Wz 83,00 110,00
Gb/Bk 123,00 150,00
Db/Js 98,00 125,00

S4

Brz

m3

93,00 120,00

8%

gałęzie -iglaste liśc.mięk. m3 30,00 8%
gałęzie liśc. twarde m3 35,00

bez 
uprzątania

PL M2

gałęzie igl. i liśc. miękkie m3 15,00
gałęzie liściaste tarde m3 20,00 uprzątaniem 8%

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Tomasz Lorenc

Id: 68B331F9-B983-4D88-B89A-E6C4538FF0DE. Podpisany Strona 3




